pilastro sopra a questa sepoltura. (Nota ehe Taddeo di Francesco da Barberino aveva anticamente la 

sua sepoltura appie al Pilastro ehe regge il Pulpito di Marmo, ehe fu concessa a Mellini e a lui dato 

questo in ricompensa.) entsprechend heisst es bei Nennung des Grabmals des Taddeo di Cecco di 

Barberino: “ ... Si concesse a Mellini per il Pergamo ehe era di detta Casa, e li fu dato lo scambio alla 2a 

[seconda] Colonna della Nave di verso tramontana sotto l'arco ”. (Ibid., c. 440).

57 Sepoltuario Rosselli (s. Anm. 56), p. 355 r.

58 Wenn auch die bei A. Grandjean de Montigny wiedergegebene Ansicht keineswegs in allen Einzel

heiten zuverlässig ist - es fehlt etwa der vordere Cherubimfries an der Vorhallenfassade der Pazzi- 

kapelle -, so vermittelt er doch einen Eindruck davon, wie sich am Anfang des 19. Jahrhunderts 

dem Besucher beim Durchschreiten der Passage des Zwischentraktes und seiner östlichen Loggia 

der zweite Hof mit der Pazzikapelle präsentierte.
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DOK UMENTENA NHA NG

I ASF, Diplomatico S. Croce, g. August 1406:

In Christi nomine amen. Nos frater Lottus de Albizis ordinis minorum et florentini conventus 

guardianus, nec non frater Petrus de Prato custos, magister Iohannes Iohannis de Florentia, ma- 

gister Michel de Feghino, magister Iacobus Fei, frater Filippus Federigi, frater Gherardus Stoldi, 

et ceteri omnes de consilio discretorum consiliariorum florentini conventus fratrum minorum, 

omnibus et singulis ad quos presentes advenerint salutem in Domino nostro Yesu Christo, et per 

presentes nostras litteras fidem facimus de his que sequuntur, memoriam perpetuam relinquere 

volentes. Sepe a nobis, pro parte guardianorum societatis seu fraternitatis patris nostri beati Fran- 

cisci et omnium qui in dicta societate asscripti sunt — que si quidem societas convenire solita est 

in cappella olim de Guidalottis, sita in porticu primi claustri iuxta ecclesiam — postulatum fuit et 

humiliter petitum quod nobis placeret antedicte societati concedere in perpetuum et continuum ip- 

sorum usum habitationem et locum quendam ex parte contiguum cappelle prelibate, cuius modo 

mentionem fecimus, cuius tales dicuntur esse confines: a primo parvum claustrum per quod itur 

in primum magnum claustrum nostri conventus, a secundo refectorium nostrum, a tertio clau

strum primum magnum, a quarto supradicta cappella olim de Guidalottis. Ad hoc ut dicta socie

tas locum tutum haberet, in quo superlectilia, altaris ornamenta, libros et alias multas res ad ante-